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Mittetulundusühing Kõlleste Koda 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Kõlleste Koda (edaspidi MTÜ) asutati Tõnis Tõnissoo ja Kaidi Möll poolt 12.02.2010a. ja kanti äriregistrisse 16.02.2010.a.

Mittetulundusühing on oma tegevuse eesmärgiks seadnud aidata kaasa kultuuri-, ajaloo- ja looduspärandit väärtustava, piirkonna elanikele mugava ja külastajatele atraktiivse keskkonna

arendamisele Kõlleste vallas. MTÜ põhitegevusalaks on mittetulunduslike projektide läbiviimine Kõlleste vallas, arendusprojektide juhtimine ning MTÜle kuuluvate ning MTÜ-le renditud varade

haldamine.

MTÜ liikmeid on hetkel kaks (asutajad). MTÜ-l palgalised töötajad puuduvad. MTÜ juhatusse kuulub üks liige. Juhatuse liikmed 2011.a. töötasu saanud ei ole.

MTÜ valmistas 2011.aastal ette kolm projekti:

Juba 2010.a alguse saanud hajaasustuses paiknevate muinsuskaitsealuste ja miljööväärtust omavate ehitiste renoveerimiskoolituse projekt.

Puutööpäevade korraldamine Lääne-Virumaal.

Käepärastest materjalidest pillide valmistamise õpitoad

Kahe esimese projekti elluviimiseks taotleti toetust Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti (PRIA) vahendatavast LEADER meetmest. Projektid toetust ei saanud. Kolmanda

rahastamiseks esitati taotlus 2012, aastal.

2012.a on planeeritud jätkata toetuste taotlemist erinevate projektide läbiviimiseks. Planeeritud on rajada arendus- ja koolituskeskus Krootuse külla Kõlleste vallas. Jätkuvalt renoveeritakse

MTÜ kasutusse antud endist moonakatemaja Krootuse külas. Hoone suuremamahuliseks renoveerimiseks on taotletud toetust Muinsuskaitseametilt. MTÜ on planeerinud täiendada oma

tegevusvaldkonda ja hakata pakkuma konsultatsiooniteenust projektijuhtimise, taotlusdokumentide koostamise ja arengukavade- planeeringute koostamise valdkondades. Jätkuvalt on

aktuaalne vanade taluhoonete renoveerimise valdkond. Suurt tähelepanu on hakatud suunama maapiirkondades säilinud, mitteformaalse haridussüsteemi abil omandatud käsitööoskuste

(eeskätt meeskäsitöö) edasiandmisele läbi seminaride ja õppepäevade. Arenguplaanide kohaselt muudetakse MTÜ põhikirja selliselt, et MTÜ tegevuspiirkonnaks on kogu Eesti
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Mittetulundusühing Kõlleste Koda 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Mittetulundusühingu juhatuse liikmena olen vastutav käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse eest ning kinnitan et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted ja hindamisalused on vastavuses Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava nõuetega.;

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Kõlleste Koda finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

- MTÜ Kõlleste Koda on jätkuvalt tegutsev .



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Kõlleste Koda (registrikood: 80302011) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS TÕNISSOO Juhatuse liige 28.06.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53476930

E-posti aadress tonis.tonissoo@gmail.com


